
 

WYNIKI VI MEGAOLIMPIADY WIEDZY 
 

 Z FIZYKI 

Maksymalna ilość punktów możliwa do uzyskania: 50  

 

LAUREACI 

 

 

1. Arkadiusz Grempka      Gimnazjum nr 2   w Pruszczu Gdańskim       46/50                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. SZKOŁA IMIĘ I NAZWISKO UCZNIA LICZBA 

PUNKTÓW 

(max ) 

 

1. 

2. 

 

ZSO nr 2 

Gimnazjum nr 23 

Gdynia 

 

MAGDALENA WARNIK 

ALEKSANDRA WDOWIAK 

 

 

18 

15 

 

3. 

4. 

 

ZSSiO nr 1 

 

KAMILA LEWANDOWSKA 

MATEUSZ KROGUL 

 

 

2 

2 

 

5. 

 

Gimnazjum nr 2 

Pruszcz Gdański 

 

ARKADIUSZ GREMPKA 

 

46 

 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

 

 

Gdańskie 

Gimnazjum 

„Lingwista” 

 

 

KRZYSZTOF CHOMIAK 

MIKOŁAJ HRYCYNA 

TOMASZ MISZCZAK 

KAMIL SMULSKI 

MATEUSZ ZAUCHA 

 

 

20 

13 

12 

4 

5 


